I CAES Fil. — 3 om. Col. (versu vacuo relicto) Cort. Fil., OVINCTI Orti. — 5 f. P Borgh., 1 Orti, F Col. Cort. Vent., ET Fil. — 6 LEGIONIS Borgh. — 7 PIA Fil. — 8 om. Orti. — 9 ET · I Col. Cort. Orti, ET · P Mar. Vent., ETIA Fil., ET Borgh. — 10 CANDIDAT Vent. 1, CANDIDATO Fil. Borgh. — 11 MAVT Orti, MAVRI Col. Fil. — 12 TRI Borgh. solus. — 13 //EGIONES Col. Cort. Fil. Vent., LEGIONIS Borgh. — 14 //CTRICIS Borgh., //CT/ICIS Col. Cort. Vent., CT...ICIS... Fil., CTEICICIS Orti. — 15 ARGENTO Fil. — 16 CS pro CO Orti. — 19 AMICI Fil.

Supplementa fere sunt Borghesii, nisi quod v. 10 adscivi proposita a Renerio *mélanges* p. 18 non plane certa, probabilia tamen, et v. 16. 17 Borghesiana mutavi propter n. 866. Eiusdem Macedonis sunt tituli Albanus Orell. 3781: *Iovi o. m. T. Caesernius Staius Quinctius Macedo Quinctianus cos. v. s. et sequens n. 866, in quo dicitur T. Caesernius Macedo Quinctianus; Macedo simpliciter appellatur in titulo n. 482 liberti T. Caesernii Eucari. Praeterea Borghesius v. 7 quod proposuit com. divi Veri non retinui, nam quod ille coniecit Caesernium Staium, quem ex titulo Divionensi edito annal. l. e. constat consularem fuisse Germaniae superioris a. 150, huius fuisse patrem et hunc a patre nomina traxisse T. Caesernii Staii Macedonis, a matre autem Quinctii Quinctiani, nec per se satis certum visum est et refutatam iam ex parte certe titulo Cirtensi Renierii n. 1817, ubi consularis ille Germaniae sic appellatur T. Caesernius . . f. Palat. Staius Quinctius Staianus Memmius Macrinus; unde et ipsi nomen fuisse constat Quinctii.*